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درخواست 4 میلیارد و 800 میلیون تومانی نایب قهرمان المپیک لندن برای آمادگی جهت حضور در المپیک توکیو 

درســت 4 روز پیش بود که خبر رسید احسان 
حدادی و مجید کیهانی با هم آشتی کردند؛ آن 
هم بعد از مدت ها کشمشی که میان نایب قهرمان 
پرتاب دیسک المپیک لندن با رئیس فدراسیون 
بر سر مسائل مالی و شیوه آمادگی پرافتخارترین 
پرتاب گر ایرانی برای المپیک توکیو پیش آمده بود. 
اما هنوز چند ســاعت از انتشار این خبر نگذشته 
بود که حدادی بار دیگر همه چیز را زیر ســوال 
برد. آن هم با مطرح کردن این جمله؛ »همه چیز 
روی هواست. من بلاتکلیف هستم و مک در حال 
مذاکره با چینی ها!« اصــلا ماجرا از همین مک 
ویلکنیز و اتمام قراردادش با احسان بعد از پایان 
بازی های آسیایی 2018 جاکارتا شروع شد. مک 
و البته حســین توکلی مربی بدنساز حدادی. 2 
مردی که احســان روی بودن اولی تاکید و روی 
بودن دومی در کنارش تعصب دارد! حالا اما مک 
در آستانه پیوستن به پرتاب گران چینی است و 
توکلی هم مهر ه ای است که فدراسیون دوومیدانی 
ایران او را نمی خواهــد. البته نه به خاطر این که 
مشکلی با توکلی داشته باشد، بلکه به این دلیل 
که اساسا از پس تامین هزینه های دستمزد مربی 
حدادی )حال این مربی هر که می خواهد باشد( 
برنمی آید و از سوی دیگر هم نمی تواند پاسخ گوی 
دیگر ورزشکاران باشد. چراکه تمکین صددرصدی 
از خواسته های حدادی مساوی است با اعتراض و 
بالا رفتن سطح توقعات سایر دوومیدانی کاران! با 
این حال اما فدراســیون اعلام کرده برای حمایت 
از ورزشــکاری که تاریخی ترین و بی سابقه ترین 
مــدال دوومیدانی را در ویترین افتخاراتش جای 
داده )نقره المپیک لندن( حاضر است کمی بیش 
از یک چهارم بودجه سال 97 خود یعنی چیزی 
معادل یــک میلیارد و 800 میلیون تومان هزینه 
کند تا حدادی برای حضــور در المپیک 2020 
توکیو آماده شود. اما همین چراغ سبز فدراسیون 
هم اخیرا توســط احسان مورد نقد قرار گرفت تا 
بگوید: »کیهانی همه جا عنوان کر د ه یک میلیارد 
و 800 میلیون بر ای حدادی هزینه می کنیم. طرح 
این مسئله چه ضرورتی د ارد؟ هر کسی مرا دید، 
می گفت یک میلیــارد و 800 میلیون گرفته ای، 

خوش  به حالت!« درست است که هنوز این پول 
به دست احسان نرسیده و اساسا قرار هم نیست 
یک جا در اختیار او قرار بگیرد ولی رقمی اســت 
که مجید کیهانی رئیس فدراســیون دوومیدانی 
در جلســاتی که بین او، حدادی و صالحی امیری 
رئیــس کمیته ملی المپیک برگزار شــده، قول 
پرداخــت آن را داده. اما ســطح توقعات حدادی 
فراتــر از این حرف هاســت. او یک چهارم بودجه 
فدراســیون دوومیدانی را نــه، بلکه تمام بودجه 
این فدراســیون در سال 97 را می خواهد تا برای 
المپیک 2020 آماده شود! خواسته ای که با توجه 
به شــرایط  اقتصادی کنونی کشور بیش از حد 
تصور آرمان گرایانه اســت و شاید به همین دلیل 
هــم بود که صالحی امیری بعد از دیدن لیســت 
بلندبالای خواســته ها و برنامه های مورد نظر او، 
بر جذب اسپانســر برای حدادی تاکید کرد. اما 
مگر حدادی از صالحی امیری چه خواسته بود که 
رئیس کمیته ملی المپیک پای اسپانسر را وسط 
کشید؟ ماجرا از این قرار است که گویا احسان بعد 
از اولین جلسه ای که با رئیس کمیته ملی المپیک 
برگزار می کند بنا به خواسته او، برنامه های مورد 
درخواستش تا المپیک توکیو را به صورت مکتوب 
به کمیته ارســال می کند. برنامه ای در 3 بخش: 
بخش اول: برگزاری اردوی 4 ماهه در دوحه قطر 
از هم اکنون تا شروع قهرمانی آسیا)اردیبهشت- 

دوحه(. بخش دوم: برگــزاری اردوی 6 ماهه در 
کالیفرنیا از قهرمانی آســیا تا شــروع قهرمانی 
جهان)دوحــه(. بخش ســوم برگــزاری اردو در 
آمریکا و چند قاره ای که مد نظر مربی اوســت از 
قهرمانی جهان تا شروع المپیک توکیو. البته کار 
به همین جا هم ختم نشد، چرا که احسان در این 
لیست بلند بالا خواسته بود علاوه بر مک ویلکنیز، 
ماساژور روسی و مربی بدنسازش )حسین توکلی( 
هم در این اردوها کنارش باشند. او هزینه ها را هم 
محاسبه کرده  و با احتساب هزینه کمپ تمرینی، 
اجاره ماشین، تامین مکمل های غذایی و دستمزد 
مربیان یک لیســت 4 میلیــارد و 800 میلیون 
تومانی پیش روی صالحی امیری گذاشته بود. حال 
آن که بودجه فدراسیون دوومیدانی برای سال 97 
چیزی معادل 5 میلیارد تومان است! این لیست 
اما موجب احضار احســان توسط صالحی امیری 
می شــود و گویا رئیس کمیته در جلسه ای که با 
او برگزار می کند به حدادی گوشــزد می کند که 
هزینه برنامه های تمرینی او عقلانی نیست چون با 
رقمی  که در ردیف بودجه فدراسیون دوومیدانی 
توسط وزارت ورزش و کمیته تعیین شده، برابری 
می کنــد. از طرفی صالحی امیری این نکته را هم 
به حدادی می گوید کــه   وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک هیچ گاه به صورت جداگانه روی یک 
ورزشکار متمرکز نمی شوند که بخواهند بودجه ای 

دراختیــارش بگذارنــد. لــذا در این جلســه به 
حدادی پیشنهاد می شود که با رئیس فدراسیون 
دوومیدانی بر ســر ارقام مورد درخواســتش به 
توافق برســد. متعاقب این اتفاق مجید کیهانی 
و تیمــور غیاثی )مدیر تیم های ملــی( به دیدار 
صالحی امیری می روند و بعد از این جلسه رئیس 
کمیته نامه ای با این مضمون خطاب به کیهانی 
می نویسد که با توجه به درخواست های حدادی، 
با در نظر گرفتن شرایط عمومی فدراسیون برای 
این ورزشــکار تصمیم گیری شود. فدراسیون هم 
در جــواب، پای بودجه 4 میلیارد و اندی خود را 
به میان می کشد و تاکید می کند قطعا نمی تواند 
هزینه های مورد درخواســت حــدادی را تامین 
کند. پس بهتر اســت به صورت هدفمند برای او 
برنامه ریزی شود. پیشنهاد فدراسیون این بود که 
احسان اردوهای خارجی مدنظرش را برگزار کند 
اما در کنار آن ســایر هزینه ها را مدیریت کند. به 
همین دلیل حدود 2 ماه پیش در جلسه سازمان 
تیم های ملی که با حضور حدادی برگزار شــد، 
عنوان شد که حدادی برخی از هزینه را کم کند، 
مثلا از دستمزد مربیانش بکاهد و مربی بدنساز 
را هم حذف کند. اما تعصب حدادی روی حضور 
توکلی، باعث می شــود که او در اعتراض به این 
 موضوع جلســه ســازمان تیم های ملی را ترک 
کند. از همان روز تنش های احسان با فدراسیون 
بالا گرفت. دست آخر با پادرمیانی صیامی دبیر 
فدراســیون، حدادی و کیهانــی چند روز پیش 
آشــتی کردند. قرار بود کــه کیهانی راهی برای 
کمک مالی به حدادی پیــدا کند که به یکباره 
مصاحبه احسان علیه فدراسیون دوباره معادلات 
را پیچیده کرد. البته طبق شــنیده ها قرار است 
طی 10 روز آینده یعنی بعد از برگزاری مراســم 
تجلیل از قهرمانان )3 بهمن( و مجمع ســالانه 
فدراســیون)4 بهمــن( مجددا جلســه ای بین 
صالحی امیری، حدادی و کیهانی برگزار شــود تا 
طرفین به جمع بندی نهایی برســند. حال باید 
منتظــر ماند و درنهایت چــه اتفاقی رخ خواهد 
داد.  آیا حدادی ســطح توقعاتش را از ســقف 4 
میلیارد و هشتصد میلیون تومانی به رقم مد نظر 

فدراسیون کاهش می دهد یا خیر.

خیز حدادی برای قبضه کل بودجه 97 فدراسیون دوومیدانی!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقای خیابانی محترم! به زودی به لطف حضور وزیر و امثال شما، دلال 
کروات سرمربی تیم ملی میشه، پس عجله نکنید! 

 خراســان اگر منصف بودی باید به هزاران کامنت مردم علیه اظهارات 
احساســی و بی ربط خیابانی علیــه کی روش در فضای مجازی اشــاره 

می کردی.
 متاســفانه صفحه روز قبل همه اش حاشیه از کی روش بود! جام ملت ها 
را از تب وتاب انداختید، در یک ستون اشاره می کردید، خدا قبول می کرد!

 خیابانی در ســخنان خود علیه کی روش وارد مقوله ای شــد که کاملا 
بی ربط با موضوع بود و آنچنان حرف می زد که گویا مردم ما از خوشــی 

در حال بال بال زدن هستند!
 آقای دلال به منفورترین مربی تیم ملی ایران تبدیل شدی. اگر دلسوز 

مردم ایران هستی، دیگه پایت را در این کشور نگذار. 
 ماشــاا... به مهرداد میناوند، پیام اینســتاگرامی  بسیار زیبا و پر مغزی 

درمورد  کی روش  نوشته. آفرین. مرحبا... 
 کی روش شاید درست گفته باشد اما جای این حرف ها که الا ن نیست. 
کسی نیست جلویش را بگیرد؟ الا ن حرف استقلال و پرسپولیس نیست، 

فقط تیم ملی. 
 جواد آقا خیابانی، ممنون از حرف های خوبتون، به امید بردن تیم ملی 

فوتبال مان در فینال. دوستت داریم ایران.
 واقعا روزنامه خراســان در حق کی روش بی انصافی می کند. او چندین 

سال است تیم ایران را صدر نشین کرده در آسیا. منصف باشید. 

لبنانی ها به دنبال جذب ستاره بسکتبال 
ایران

حامد حدادی ســتاره بی نظیر بسکتبال ایران و آســیا این فصل هم در 
چیــن و در ترکیب تیم شــینجیانگ بازی می کند و بــا این تیم در رده 
ششــم جدول رده بندی لیگ CBA ایســتاده است. با این وجود برخی 
رســانه های لبنانی از تمایل چند تیم بســکتبال این کشور برای جذب 
ستاره ایرانی نوشته  و مدعی شده اند که این تیم ها با حدادی وارد مذاکره 
نیز شده اند. به گزارش ایرنا ستاره ایرانی تیم شینجیانگ چین چند سالی 
اســت که در این کشور بازی می کند و سابقه قهرمانی در این لیگ را نیز 
دارد. حدادی سال گذشته نیز با پیشنهاد خوبی از باشگاه شانفیل مواجه 
بود اما آن پیشــنهاد را رد کرد. لبنانی ها که بارها نشــان داده اند تمایل 
زیادی به جذب حدادی دارند امســال نیز در تلاش هســتند و اکنون با 
این که او در چین دست به توپ است، از تمایل خود برای عقد قرارداد با 

این بازیکن خبر داده اند. 

صعود صفدریان به فینال ماده لید
در ادامه مســابقات جام جهانی یخ نوردی چین، مسابقات ماده لید برگزار 
شد و محمدرضا صفدریان در مرحله مقدماتی با رتبه نهم به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. صفدریان در مرحله نیمه نهایی نیز موفق بود و به فینال 
ماده لید جام جهانــی یخ نوردی پکن صعود کرد. او پس از ورزشــکاران 
روس، فرانســه و کره جنوبی و بالاتر از ورزشکاران روس و کره به مرحله 

نهایی مسابقات راه یافت.

زاویه نگاه شما

اخبار

2 ایرانی در بین بهترین 
ورزشکاران معلول جهان

2 ملی پوش تیراندازی و والیبال نشسته کشورمان 
در بین بهترین ورزشکاران معلول جهان در سال 
2018 قرار گرفتند. به گزارش تســنیم، کمیته 
بین المللی پارالمپیک فهرست برترین ورزشکاران 
معلول جهان در ســال 2018 را منتشــر کرد. 
این کمیته هر ماه روی وب ســایت رســمی اش 
نامزدهای بهترین ورزشــکار ماه را اعلام می کرد 
و از کاربران می خواســت گزینه مورد نظر خود را 
انتخاب کنند. بر همین اســاس ساره جوانمردی 
ملی پوش تیراندازی در ماه  می  و مرتضی مهرزاد 
عضو تیم ملی والیبال نشســته در ماه  جولای  به 

عنوان بهترین ورزشکار ماه انتخاب شدند. 

حضور قطعی ۱۰ تیم خارجی 
در کشتی فرنگی جام تختی

تاکنون حضــور 10  تیم در ســی ونهمین دوره 
رقابت هــای بین المللــی کشــتی فرنگی جام 
تختی)4 و 5 بهمن- خوزســتان( قطعی شــده 
اســت. به گزارش ســایت فدراســیون کشتی، 
تاکنون حضور تیم های چین، مصر، آذربایجان، 
صربســتان، کرواســی، ســیرالئون، قزاقستان، 
ارمنستان، فلســطین و گرجستان برای شرکت 
در رقابت هــای بین المللی کشــتی فرنگی جام 

تختی قطعی شده است.  

پایان پنجمین دوره جام هرمز 
با قهرمانی فرجی

پنجمیــن دوره مســابقه دوی ماراتن قهرمانی 
کشور ملقب به جام هرمز دیروز به پایان رسید 
و در خاتمــه محمد فرجی از خراســان رضوی 
با زمان 2:37:45 ســاعت روی سکوی قهرمانی 
ایســتاد و در بخش تیمی هم کردستان صاحب 
عنوان اول شــد. خط شروع مســابقه پنجمین 
دوره مســابقات دوی ماراتن قهرمانی کشــور 
در حالی شــکل گرفت که مجید کیهانی رئیس 
فدراســیون دو و میدانــی،  هاشــم صیامی دبیر 
فدراســیون و حمیدرضا فردین پور نایب رئیس 
فدراســیون در خط مسابقه حضورداشتند. برابر 
آیین نامه مصوب برگزاری این دوره از مسابقات 
جام هرمز به نفــر اول این رقابت 200 میلیون ، 
نفر دوم 120 میلیون ، نفر ســوم 70 میلیون ، 
نفر چهارم 40 میلیون ، نفر پنجم 30 میلیون ، 
نفر ششم 20 میلیون و نفرات هفتم تا دهم نیز 

مبلغ 10 میلیون ریال جایزه اهدا شد.

سوژه

خبر

دیوید تیلور آزادکار وزن 86 کیلوگرم آمریکا بار دیگر 
برای حسن یزدانی کری خوانی کرد. به گزارش ایسنا، 
تیلور 28 ســاله  که در تمامی رویدادهایی که در سال 
2018 کشتی گرفت، موفق شــد به عنوان قهرمانی 
برسد. در نهایت اتحادیه جهانی کشتی او را به عنوان 
برترین آزادکار جهان در سال 2018 انتخاب کرد. این 

در حالیست که از سال 2007 تا 2017 کمتر کسی در 
جهان با نام این کشتی گیر آمریکایی آشنا بود. در حالی 
که بســیاری از مردم، حسن یزدانی دارنده مدال های 
طلای جهان و المپیک را تا حد زیادی شکست ناپذیر 
می دانستند، تیلور آمریکایی بود که توانست 2 مرتبه 
در جام جهانی کرمانشــاه و سپس رقابت های جهانی 

2018 مجارســتان برابر یزدانی به برتری برسد تا نام 
خود را بر سر زبان ها بیندازد. اخیرا او با انتشار پیامی با 
قرار دادن عکس خود در کنار حسن یزدانی از آمادگی 
خود برای تحمیل ســومین شکست بر حسن یزدانی 
این بار در رقابت های قهرمانی جهان 2019 )23 تا 31 

شهریور- قزاقستان(  خبر داد.

کری خوانی تیلور 
آمریکایی برای 

حسن یزدانی

حدود 4 سال پیش بود که ایران و امارات متحده عربی برای میزبانی هفدهمین 
دوره جام ملت ها کاندیدا شــدند و پر  واضح و مبرهن بود که اماراتی ها برنده 
این رقابت نابرابر خواهند بود. کشور شیخ نشین متمول و متحول شده خلیج 
فارس برای دومین بار میزبان جام ملت ها شد تا پس از جام ملت های 1996 
این  بار با 24 تیم شــرکت کننده میزبان هفدهمین جام ملل قاره کهن باشد. 
البته شاید خیلی ها هم از میزبانی امارات استقبال کردند چرا که آوازه پیشرفت 
این کشــور و قرار گرفتن شهرهای د بی و ابوظبی در زمره مدرن ترین و البته 
گران ترین شهرهای دنیا، کنار میهمان نوازی اماراتی ها و سنگ تمامی که آن ها 
برای تورنمنت ها و مســابقات بین المللی می گذارند، همــه را از این انتخاب 
خرســند می کرد. چند روز پیش بود که جام هفدهم اســتارت خورد و حالا 
و پس از گذشت حدود 2 هفته فوتبال دوستان منتظر آغاز مرحله یک هشتم 
نهایی هســتند. با همه نظم و دقتی که در برگزاری دیدارهای مرحله گروهی 
از سوی میزبان انجام شده و تقریبا همه تیم ها از میزبانی رضایت دارند و آب و 
هوا و امکانات مطلوب است اما یک موضوع بدجوری توی ذوق می زند. اینجا به 
جز در بخش هایی محدود در شهر ابوظبی و حتی دبی خبری از جام ملت ها 
نیست. مشاهدات خبرنگار خراســان حاکی از آن است که در مبادی ورودی 
دبی و ابوظبی اعم از فرودگاه، ایســتگاه مترو، اتوبوس، مراکز خرید و تفریح و 
مکان های عمومی هیچ رد و نشــانی از جام ملت ها دیده نمی شــود و لوگو و 
المان های جام را باید با ذره بین جســتجو کرد! مردم کشور میزبان جام هم با 
وجود صعود تیم شــان به دور بعدی شور و هیجانی ندارند و ترجیح می دهند 
به کار و بیزینس و زندگی شــان بپردازند. در واقع اگر یک توریســت و مسافر 

عادی باشــید که پا به کشور امارات می گذارید قطعا متوجه نخواهید شد که 
اماراتی ها میزبان جام ملت های آســیا هستند، مگر آن که گذرتان به معابر و 
خیابان های منتهی به ورزشگاه های مسابقات جام ملت ها بیفتد. فقط در حوالی 
ورزشــگاه های آل مکتوم شیخ زاید و زاید اسپورت و دیگر ورزشگاه ها می توان 
المان ها و لوگوی جام ملت ها را مشاهده کرد. به نظر می رسد اماراتی ها صرفا 
برای رقابت با قطر که میزبانی جام جهانی 2022 شــده، میزبان جام ملت ها 

شده اند و این جام بهانه ای تازه برای زورآزمایی 2 همسایه متخاصم است. 
  

البتــه اوضاع در ابوظبی به مراتب بهتر از دبی اســت. به خاطر میزبانی چند 
ورزشگاه این شــهر گران دنیا و برگزاری تعداد بیشتری مسابقه در پایتخت 

امارات، حداقل کار برای اهالی رســانه آســان تر است. پشــتیبانی میزبان و 
AFC هم از خبرنگاران و عکاســان مناسب اســت و آن ها با در اختیار قرار 
دادن شاتل باس رایگان برای جابه جایی آسان تر اهالی رسانه، شرایط را حداقل 
برای خبرنگاران ایرانی که از حداقل امکانات و پشتیبانی برخوردارند، تسهیل 
کرده اند. در مدیا ســنتر ورزشگاه ها هم شرایط و امکانات مناسبی برای کار و 
البته تغذیه اهالی رســانه فراهم است و در واقع اگر شور و هیجانی بین مردم 
امارات و سطح شهر نیســت، اما اماراتی ها با زیرساخت ها و امکانات مناسب 
جبران مافات کرده اند. برخورد میزبان با میهمانان هم خوب و معقول بوده و به 
جز برخورد ناشایست روز نخست با خبرنگاران قطری موردی از برخورد و رفتار 
نامناسب و خارج از شان با اهالی رسانه و بخصوص خبرنگاران و عکاسان ایرانی 

گزارش و مشاهده نشده است. 
  

آنچه که در مورد خبرنگاران و عکاسان حاضر در امارات جالب توجه است، تعداد 
بالای خبرنگاران و عکاسان ایرانی است، به طوری که حضور این تعداد عکاس 
و خبرنگار ایرانی و علاقه مندی آن هــا و مردم ایران باعث تعجب خبرنگاران 
دیگر کشــورها شده اســت. تعجب آن ها فقط به بیان آن محدود نمی شود و 
بعضــی از آن ها از این موضوع گزارش تهیه  و بــا خبرنگاران ایرانی مصاحبه 
می کنند. در این بین حضور 4 عکاس و خبرنگار خانم بین تیم رسانه ای ایران 
این موضوع را برجســته تر کرده و در چند روز اخیر رسانه های اماراتی و دیگر 
خبرنگاران خارجی با آب و تاب حضور بانوان خبرنگار و عکاس ایرانی را  پوشش 
خبری داده اند و از علاقه مندی بانوان ایرانی به فوتبال و فعالیت آن ها در زمینه 

خبرنگاری ورزشی و فوتبال اظهار شگفتی کرده اند.

حاشیه نگاری جام هفدهم از دبی تا ابوظبی 

سارا اصلانی

اینجا خبری از جام ملت ها نیست! 
دیدار تیم های شــهرداری سقز و طلایی پوشــان خرم آباد در 
هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال نوجوانان نیمه تمام باقی ماند . 
دیداری که در آن بازیکنان مجروح شــدند! به گزارش ایسنا، 
این دیدار 28 دی ماه برگزار شد  و چنگیز اسماعیلی، سرمربی 
طلایی پوشــان گفته است: »بازی اگر مســاوی می شد ما در 
جدول می ماندیم. آن ها برای ماندن در جدول بازی ها باید بازی 
را می بردند. داور یکی از بازیکنان تیم مقابل را اخراج کرد و ما 
که با یک گل عقب بودیم، برای رسیدن به گل مساوی تلاش 

می کردیم که به یکباره تماشاگران وارد زمین شدند و بازیکنان ما را مورد ضرب و شتم قرار دادند. یکی از بازیکنان 
ما را با سنگ زدند و بعد از آن صدایی آمد که به نظر من شلیک تیر هوایی بود. « این صحبت ها در حالی مطرح 
شده که شــیرزاد، ناظر بازی، صحبت های سرمربی طلایی پوشان را رد کرده و گفته است: »تماشاگری که به 
داخل زمین سنگ پرتاب کرد، کار ناشایستی انجام داده و این موضوع را برای فدراسیون فوتبال گزارش کرده ام، 
اما اصلا  این طور نیست که در بازی تیر هوایی شلیک شده باشد. همه بازیکنان تیم میهمان به صورت سرپایی 
مداوا و از بیمارستان مرخص شدند. « ولی ا... خسروی، رئیس هیئت فوتبال لرستان در خصوص این بازی به ایسنا 
گفت: »در دقیقه 86 و در حالی که تیم میزبان 10 نفره بوده، یکی از بازیکنان تیم طلایی پوشان توسط تماشاگری 
با سنگ زخمی می شود که الان در بیمارستان سقز بستری است. پس از آن تماشاگران به داخل زمین آمده و با 
بازیکنان تیم خرم آبادی درگیر شده اند اما این که گفته می شود چندین نفر از اعضای تیم در بیمارستان بستری 
هستند، صحت ندارد. اعضای تیم طلایی پوشان به خرم آباد آمده و فقط سرپرست تیم به عنوان همراه در کنار 
بازیکن مصدوم در بیمارستان مانده است. « رئیس هیئت فوتبال استان کردستان با بیان این که تیم خرم آباد قصد 
حاشیه سازی در بازی را داشت، گفت: »در دقیقه 80 بازی یکی از بازیکنان تیم خرم آباد، در کنار داور دوم خود را 
به روی زمین می اندازد و فریاد می کشد که تیر خورده ام و این موضوع دروغین باعث شد کادر فنی خرم آباد جو 
بازی را تخریب و بازی را ترک کنند. این مسئله، حاشیه ای خنده دار و دروغین بود و هیچ گونه گزارشی مبنی بر 

این که این فرد تیر خورده، از واحد درمانی سقز گزارش نشده است. «

ســوژهــ

 سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در گزارشی، به ارقام مهم 
ثبت شــده در مرحله گروهی مسابقات جام ملت های آسیا اشاره کرده و به 
عملکرد دفاعی ملی پوشــان ایران در ادوار اخیر مســابقات نیز پرداخت. در 
بخشــی از این گزارش آمده اســت: »در کنار قطر، کره جنوبی و اردن، تیم 
ملی ایران هم هنوز گلی در این دوره از مسابقات دریافت نکرده است. ایران 
با بســته نگه داشــتن دروازه خود در 3 بازی قبلی، تعداد دیدارهای متوالی 
خود را که در مراحل گروهی رقابت ها گلی دریافت نکرده ، به عدد 8 رساند. 
آخریــن گل خورده ایران به اولین بازی این تیم در جام ملت های آســیا در 
سال   2011 باز می گردد، جایی که یونس محمود در دقیقه 13، آخرین گل 
خورده ایران در دور گروهی مســابقات را به ثمر رساند. « اعداد ثبت شده در 

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به این شرح  است:
3- ویتالیج لوکس با هت تریک مقابل فیلیپین، هر 3 گل قرقیزستان در تاریخ 
مســابقات را به ثمر رساند و اولین بازیکنی شد که در اولین حضور یک تیم 

در مسابقات، هت تریک می کند. 
4- عمان برای چهارمین بار به مرحله حذفی مسابقات صعود کرد. 

7-  7 گل از ضربات ایستگاهی در این دوره رقابت ها به ثمر رسیده است. 
7- معز علی ماشــین گلزنی قطر پس از چون  سوی هو، اولین بازیکنی است 

که 7 گل در مرحله گروهی مسابقات به ثمر رساند. 
7/7: معز علی هر 7 ضربه در چارچوب خود را به گل تبدیل کرده است. 

7/7/7: امارات و تایلند برای هفتمین بار در بازی های مســتقیم به تســاوی 
یک-یک رســیدند. علی مبخوت که شماره 7 را  پوشیده بود، هفتمین گل 

خود را در تاریخ مسابقات به ثمر رساند. 
8: تعــداد بازی های متوالی ایــران در مرحله گروهی ادوار مســابقات جام 

ملت های آسیا که گلی دریافت نکرده است. 
10- اکرم عفیف 10 بار برای مهاجمان تیم خود، فرصت گلزنی ایجاد کرد. 

12- قرقیزستان پس از 12 سال، اولین تیمی بود که در نخستین حضور خود 

در جام ملت های آسیا، به دور حذفی رقابت ها راه یافت. 
13- کره شمالی پس از بنگلادش، بدترین تفاضل گل تاریخ مسابقات را به 

نام خود ثبت کرد. 
15- عامر شفیع دروازه بان عمان با 15 واکنش، بیش از هر دروازه بان دیگری 

در این دوره از مسابقات واکنش نشان داد. 
47- تایلند پس از 47 ســال موفق شــد به دور حذفی جام ملت های آسیا 

صعود کند. 
96- پس از افزایش تعداد تیم های مســابقات، 96 گل در مرحله گروهی به 

ثمر رسید که بیش از سایر ادوار تاریخ رقابت ها بود. 
8+90- گل لبنان در دقیقه هشتم وقت های تلف شده، زمینه ساز صعود این 

تیم به دور بعدی مسابقات شد. 
301- جونــگ وویونگ با ثبت 301 پاس، بیش از هــر بازیکن دیگری به 

هم تیمی های خود پاس داد. 

هشتمین کلین شیت یوزها  اشاره AFC به اعداد ثبت شده در جام ملت های آسیا

اعظم  هادی- خبرنگار اعزامی خراسان از امارات

یک رســانه خارجی از دروازه بان پرسپولیســی تیم ملی 
فوتبال ایــران به عنوان فوق قهرمان زندگی واقعی نام برد. 
به گزارش تســنیم، چند روز پیش جیمی واردی با لباس 
اســپایدرمن - مرد عنکبوتی - در تمرینــات تیم فوتبال 
لسترســیتی حضور یافت و نظرها را بــه خود جلب کرد. 
سایت شبکه تلویزیونی »بی بی سی اسپورت« در گزارشی 
به معرفی چهره های ورزشــی پرداخت کــه با لباس های 
مبدل قهرمانان فیلم های  هالیوودی در میادین ورزشــی 

مختلف حضور یافته اند. در این گزارش به حضور تایســون 
فیوری، بوکسور سنگین وزن بریتانیایی با لباس بت من - مرد 
خفاشــی - در کنفرانس خبری پیش از یکی از مبارزاتش، 
استفاده پی یر امریک اوبامیانگ از ماسک های اسپایدر من و 
بت من - مرد عنکبوتی و مرد خفاشی - در شادی گل هایش، 
حضور ویکتور اولادیپو، گارد تیم بسکتبال ایندیانا پیسر با 
ماسک بلک پنتر - پلنگ سیاه - در زمین مسابقه و حضور 
پائولو فونسکا، سرمربی شاختار دونتسک با لباس و ماسک 

زورو در کنفرانس خبری اشــاره شده است. در بخشی از 
این گزارش آمده اســت: »ماسک و شنل ها به کنار، بیایید 
نگاهی به فوق قهرمان زندگی واقعی یعنی علیرضا بیرانوند 
بیندازیم، دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران که در تســاوی 
بدون گل چهارشنبه شــب این تیم مقابل ایران با دست 
توپ را 73 متر پرتاب کرد. ایران به عنوان صدرنشین گروه 
D به مرحله یک هشــتم نهایی صعود کرد و روز یک شنبه 

در این مرحله باید به مصاف عمان برود.«  

بیرانوند فوق  قهرمان زندگی واقعی در مقابل قهرمانان خیالی 

مجروح شدن در زمین فوتبال
تیراندازی تکذیب شد! 


